
 

USK/DZP/PN-225/2018 Ogłoszenie o wyniku 1 

Wrocław, dnia 31.08.2018 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-225/2018  

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę dozowników na płyn dezynfekcyjny/mydło, dozowników na ręczniki papierowe, dozowników na papier 

toaletowy, koszy na odpady oraz pozostałego asortymentu gospodarczego 

 

 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1), 3), 7), art. 93 ust.3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia  o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, unieważnieniu postępowania 

 

Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 5 Wykonawców: 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

2. MERIDA Sp.z o.o., Ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław 

3. Flesz Sp. z o.o., Ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa 

4. Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto, Ul. Wierzbicka58/1, 26-600 Radom  

5. Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie, Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

  

I. Oferta Wykonawcy Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa dla pakietu nr 1 została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.) - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

II.    Postępowanie dla pakietów nr: 5, 6, 7 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

  

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 

1)  Cena: 60%  = 60 pkt 

Pakiety nr 1 i nr 2 

2)  Termin dostawy i montażu I zamówienia:  

do 10 dni od dnia otrzymania zamówienia : 40 % = 40 pkt;  

do 14 dni od dnia otrzymania zamówienia: 20 % = 20 pkt;  

powyżej 14 dni max. do 21 dni od dnia otrzymania zamówienia: 0 pkt 

Pakiety nr 3 i nr 4 

       2) Okres gwarancji:  

48 miesięcy : 40 % = 40 pkt,  

36 miesięcy : 20 % = 20 pkt,  

min. 24 miesiące: 0 pkt 

 

 

 MERIDA Sp. z o.o. 

Ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław 

Nr pakietu 

Termin dostawy i 

montażu I 

zamówienia 

dniach 

Ilość punktów kryterium 

termin dostawy i 

montażu I zamówienia 

 Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

Ilość 

punktów 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Cena brutto 

w zł 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Suma 

punktów 

2 
do 10 40   68 486,40 23,85 63,85 

3 
  48 40 9 741,60 25,42 65,42 



 

USK/DZP/PN-225/2018 Ogłoszenie o wyniku 2 

 

Flesz Sp. z o.o. 

Ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa 

Nr pakietu 

Termin 

dostawy i 

montażu I 

zamówienia 

dniach 

Ilość punktów 

kryterium termin 

dostawy i montażu I 

zamówienia 

 Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Ilość 

punktów 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Cena brutto w 

zł 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Suma 

punktów 

2 
do 10 40   27 223,34 60 100 

3 
  36 20 4 126,65 60 80 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 

Ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom 

Nr pakietu 

 Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Ilość punktów 

kryterium okres 

gwarancji Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

Suma 

punktów 

4 
24 0 21 509,78 60,00 60,00 

 

Henry Kruse Sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie, Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

Nr pakietu 

Termin 

dostawy i 

montażu I 

zamówienia 

dniach 

Ilość punktów 

kryterium termin 

dostawy i montażu I 

zamówienia Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

Suma 

punktów 

1 
do 10 40 113 652,00 60 100 

 

Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punktów w 

kryterium oceny ofert: cena +  dla pakietów nr 1,2 termin dostawy i montażu I zamówienia, dla pakietów nr 3,4 okres 

gwarancji  
 
POUCZENIE:  

Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

publicznych ( t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).    

 

 

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 

 

Magda Jellin 

                                                                                                        Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


